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Nyhetsbrev med senaste nytt. Problem att visa det? Se det i webbläsaren.

Vänligen vidarebefordra till berörda parter!

Tillgängliga stränder - Ett mer differentierat
strandskydd (SOU 2020:78)

Uppdraget har varit att föreslå författningsändringar och andra åtgärder som
medför att strandskyddet i miljöbalken görs om i grunden. Det ska bli enklare
att bygga strandnära i landsbygdsområden och syfta till att förbättra
förutsättningar för bland annat bostäder och näringsverksamhet samt
besöksnäring i områden med lågt exploateringstryck.

Läs utredningen i sin helhet här.

SmåKom är positiva till vissa delar i utredningen, men starkt kritiska till
Länsstyrelsens fortsatt dominerande roll och den låga tilltron till kommunernas
förmåga att styra över strandsskyddet i sin kommun. Vi anser inte heller att
utredningen lyckats föreslå de förändringar som krävs för att göra om
strandskyddet i grunden.
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Sista svarsdag är den 3 maj.

Ta del av SmåKom´s remissvar här.

Problem att öppna filen?
Meddela mig så skickar jag den till dig via e-post, charlotta@smakom.se.

SmåKom´s medlemskommuner får fritt förfoga över de remissvar som
organisationen skriver och lämnar in. Remissvaren är skrivna i word-format så det
underlättar för kommunen att byta till den egna loggan och även ta bort/lägga till
text och anpassa svaret utifrån den egna kommunens åsikter.

Kom ihåg att det är genom remissvaren kommunen har möjlighet att påverka nya
regler, lagar och förordningar. Även om din kommun inte är med som remissinstans
är det fritt att lämna ett yttrande, ta chansen och gör det!

Vi passar också på att önska alla en fin påskhelg!

Kontakt

Charlotta Haskovec, verksamhetsledare
E-post; charlotta@smakom.se

Telefon; 0706 725 649

www.smakom.se

facebook homepage instagram
Du får detta nyhetsbrev eftersom du är en kund till oss eller för att du har skrivit upp dig på vårt

nyhetsbrev. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.
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